
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 

ОРДЕНОВ МУЖЕСТВА ИЛЬИЧЕВА ИВАНА ЕВГЕНЬЕВИЧА» 

 

П Р И К А З 

 

22.05.2025          №01-07/53 

с. Плешаново  

 

Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками 

 

В соответствии со статьёй 13.3 ФЗ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», с целью осуществления контроля исполнения 

коррупционно – опасных функций МБОУ «КСОШ №1 им. Ильичева И.Е.» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками: 

1. Директор школы 

2. Заместитель директора по УВР 

3. Заведующий хозяйством 

4. Контрактный управляющий 

5. Заведующий столовой 

 

 

Директор  _________________  Григорян С.Е. 


